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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepenHuk 04 HoemBpn 2024

HauMmeHoBaHue
CYTA NMMNNEe

KPEM CYMNA OT YEPBEHA JIELLIA

MWJIE C OPU3 N AOMATHK

CBUWHCKO C IrPAX

MYCAKA

KAYAMAK C MNMYLLEH BEKOH N KALLUKABAJ1
NEWA AXHNA

OlrPETEH

ANLUA C JOMATEH COC U CUPEHE

MOBEY OT YYLUKW

/ neyeH nunep, siyk, CUPEHe, MPEcHI [OMaTU, siiLa, MPSCHO MASKO /
OPWU3 MO MAHACTUNPCKN

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

KPEM BAHWNJINA

MAKAPOHU HA ®YPHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
3.45 nB..

2.80 nB.

6.20 nB.

7.10 nB..

6.15 nB.

5.90 ns.

3.40 nB..

4.50 nB.

5.30 nB..

1.99 ns..

4,10 nB.

4,10 ns.

2.30 nB.

3.10 nB..

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



